Anno ab incarnacione domini 760.8 Aribo alias Heres 
ecclesie rrisingensi pref citur pastor et animarum inedicus. 

Anno domini 772.2. Idus Augusti ecclesial beati archangeli Cour. Sacr. 
5 Michaelis in Petenpach in presencia Aribonis episcopi ad ecclesiam Wf. 213'. 

B. Marie virginis neenon et sepulchrum ipsius confessoris Corbiniani 
in perpetuum fundatum est. Eodem anno ecclesia beati Christi211'. 
martyris Emmerami in Helfendorff, ubi ipse campum certaminis elegit, 
quam bone memorie Erimbertus episcopus dedicavit, ad domum 

10 episcopalem Frisingensem donata fuit. 2 
Anno domilni 778. oratorium in loco Sceftilare nuncupa tö con- 214. 

structum ad domum episcopalem Heredisb pontificisc traditum est3 
Item ecclesiaa in Holczhausen' S. Michaelis, item in Schbindach, 5212.217'. 
item in Abenhausen, G item S. Michaelis in Petenbach 7 do na ta ecclesie 214.213'. 

15rrisingensi, item Trochteringin. e 212. 
Item quinq ue fratres inspirante divina gracia secularia negocia215. 

deserentes locum sibi elegerunt communem in hereditate sua in vasta 
solitudine heremi, quie dicitur Slierseo, cellulain construserunt et 
oratorium, quod consecra vit episcop us Aribo. Ac post biennium con- 

20placuit fratribus eligere Perchtoldf ibidem abbatem et adduserunt 
cum ad predictum episcopum, qui iuata ordinem regule S. Benedicti 
electum ordinavit. Acta in monasterio Sliersee anno domin i 779.9 

Item Reginpertus et fraterg eins in alode proprio per consensum216. 
domini Josephi episcopi monasterium condere ceperunt Seance deserti 

25et postmodum per Heredis episcopi consilium locum mutaverunt 
ad Schlebedorff, ubi domus dei primitus celebrator in honore Sancti 

Dionisii et ubi sanctus Tertulinus requiescit in corpore, gnod a sedo 
apostolica Reginpertus monachus concedento Adriano papa ad partes 
Bavarie Attone abbate adiuvante perdusit10 Huic congregacioni 

30 Heres sub gradu minori constitutus prefuit. 11 
Anno predicto Meginolth oratorium, quod in propria alöde212'. 

condiderat in villa Incinmos i, per manum Heredis episcopi dedicatoris 
ad domum S. Marie Frisingensem imperpetuum tradiditlY 

a so Hs. L Herodis Ss. c ponficis Hs. d ecclesiam Es. 0 felelt 
35 Bs. f so Es. statt Perhtcoz. s fratres * Hs. h I\Tegmelt Hs. i in 

Cümos Hs. 

1 Schenkung 11 'r. 44 bei Billerauf 1,71. 
s Billerauf I, 78. 

Bitterauf 1,108. 
' Das. 1,65. 
b Das. I, 53. 
6 TPold verschrieben für eltenhausen. Billerauf I, 75 
1 Billerauf 1,71; wohl Wiederholung von oben Z. 4 fj. 

Truhtharingun, Kirehlrudering. Bitterauf 1,77. 
Bitterauf I. 112.